
ZARZĄDZENIE Nr 1/2009
Burmistrza Gminy Goleniów

z dnia 6 stycznia 2009r.

w sprawie wyceny nieruchomości

Na  podstawie  art.  33  ust.1  ustawy  z  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006r. Nr 17 poz 128 oraz z 2007r. Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam wycenę nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Gminy Goleniów

Andrzej Wojciechowski

Opracowała: Katarzyna Kułagowska



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1/2009 z 06.01.2009 r.

Goleniów, 06.01.2009

WGR-BG-7211- 2 /2009

Wydział Finansowy
w miejscu

W obrębie  1 miasta Goleniowa:

W obrębie  8 miasta Goleniowa:

W obrębie  5 miasta Goleniowa:

W obrębie  4 miasta Goleniowa:

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

90/2 53262 103004 30.05.2008

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

132/6 3456 9029 11.07.2008

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

485 44640 50220 02.01.2009

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

75/2 2004,00 25170,00 29.12.2008

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

81/2 2502 31425,00 29.12.2008



Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

139/3 1684,00 12342,00 29.12.2008

Działka
nr

Poprzednia wartość
(zł)

Obecna wartość
(zł) Od daty

79/3 3396,00 42654,00 29.12.2008


